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   R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

   Durrës më, 26.02.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

-Drejtuar: INFOSOFT OFFICE shpk Nipt: J62426002Q me Adresë: Tirane Kashar KASHAR 

Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

-Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar- shërbime 

-Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 94116-01-30-2024 

-Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i printimit dhe fotokopjimit’ 

-Fondi limit: 6,563,666.67 (Gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) Monedha, pa TVSH. 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i printimit 

dhe fotokopjimit do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të kontratës.  

Afati i lëvrimit të pajisjeve do të jetë 15 ditë nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të 

kontratës. 

-Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 5 (pesë) Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. INFOSOFT OFFICE shpk                   Nipt: J62426002Q 

      Me vlerë të ofruar: 

 3,625,000 (Tre milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 4,350,000 (Katër milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë me TVSH 
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2. ERISONI COMPANY shpk                   Nipt  K92006501A 

 Me vlerë të ofruar: 

 3,810,000 (Tre milion e tetëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 4,572,000 (Katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë me TVSH 

 

3. RIKON-AL shpk                                       Nipt  L22119010H 

Me vlerë të ofruar: 

 4,400,000 (Katër milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH 

 5,280,000 (Pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH 

 

4. PC STORE shpk                                        Nipt  L01606034A 

Me vlerë të ofruar: 

 4,900,000 (Katër milion e nëntëqind) lekë pa TVSH 

 5,880,000 (Pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH 

 

5. BOE BNT ELECTRONICS shpk Nipt  J61817047D DHE INTERLOGISTIC SHPK 

K21605003M 

Me vlerë të ofruar: 

 5,975,000  (Pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 7,170,000  (Shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë me TVSH 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ERISONI COMPANY shpk                Nipt  K92006501A 

Arsyet e mëposhtme:  

Kriteret e vecanta per kualifikim:  

 Pika 2.3.2   pasi: Operatori ekonomik nuk ka  deklaruar që disponon një inxhinier elektronik sipas 

specifikimevetë kërkuara në DST. 

Pika 2.4.2 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaratë me të dhënat e kërkuara në specifikimet 

teknike për katalogët dheskedat teknike të paraqitura sipas kritereve të kërkuara në DST 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFOSOFT OFFICE shpk Nipt: 

J62426002Q me Adresë: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 

8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,625,000 (Tre milion e gjashtëqind e njëzet e pesë 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z.Spartak Kovaçi 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z.Denis Gjoni 
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